
Informace o akci

Novinky v oblasti daně z přidané hodnoty

Datum 3. 10. 2024, 9:00–13:00 (registrace od 8:30)

Místo Spojka Karlín, Pernerova 697/35, Praha 8

Cena 2 000 Kč

Tradiční seminář se zástupci Generálního finančního ředitelství k aktuálním
otázkám daně z přidaného hodnoty.

Probereme hlavní témata, která rezonují světem DPH. Letos se zaměříme primárně na novelu zákona
o DPH platnou od roku 2025 a nejzásadnější rozhodnutí českých i evropských soudů. Akce proběhne
v prostorách Spojky Karlín. 

Program:

8:30–9:00 Registrace
9:00–12:30 Prezentace

Jak to vidí GFŘ: Diskuse s Blankou Mattauschovou, ředitelkou odboru nepřímých daní
Novela DPH 2025: Přehled klíčových změn
Převodní ceny: Zaostřeno na transfer pricing adjustment
Letem DPH světem: Další DPH zajímavosti

12:30–13:00 Oběd a networking

------------------

Akce proběhne v českém jazyce a je zpoplatněna částkou 2 000 Kč (včetně DPH). Registrujte se prosím
nejpozději do 1. října 2024. Registrace je závazná. Odhlásit se můžete nejpozději tři pracovní dny před
konáním akce, jinak účtujeme registrační poplatek v plné výši. 

Registrační poplatek prosím neplaťte před konáním akce. Po uskutečnění semináře Vám vystavíme
fakturu v souladu se zákonem o DPH do 15 dnů. 

V případě dotazů nás kontaktujte na akce@kpmg.cz. 

mailto:akce@kpmg.cz


Informace o akci

------------------

Konference není určena společnostem poskytujícím daňové a právní poradenství. KPMG si vyhrazuje právo

určit seznam účastníků.

Účastí na akci berete na vědomí, že mohou být pořízeny fotografie a videozáznam pro marketingové účely.

 


